
 
 

 

 

 

 

 

Sampaio/TO, 02 de Maio de 2024. 

 
 

 
O   PRESIDENTE   DA   CÂMARA   MUNICIPAL   DE 

SAMPAIO – ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas Atribuições Legais e 

Constitucionais, que lhe Conferem a Constituição Federal da República e a Lei 

Orgânica do Município de Sampaio/TO, e: 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica NOMEADA para exercer a função do cargo em 

Comissão, de Secretária Executiva da Câmara Municipal de Sampaio/TO para o exercício 

dos últimos meses de 2024, a Senhora GEANE BARBOSA ABREU MORAIS, 

portadora do CPF: 001.297.273-85 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Câmara Municipal de Sampaio/TO, aos 03 de Maio de 2024. 

 

 

 

 

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 
DECRETO Nº 005/2024 


	Sampaio/TO, 02 de Maio de 2024.
	RESOLVE:
	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

